[bookmark: _GoBack]第１５７号様式
入湯税に係る鉱泉浴場経営申告書
　　年　　月　　日
国立市長　殿

	経営者
	住所又は
所在地

	氏名又は
名　　称
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	担当者名

	電話番号

国立市市税賦課徴収条例第１２１条の１８の規定により、下記のとおり鉱泉浴場の経営等について申告します。
記

	申 告 区 分
※該当する事項の☐にレ点を付けてください
	☐経営の開始・再開　　　☐申告事項の異動　　　☐経営の廃止

	経営開始日等
（再開・異動・廃止日）
	年　　　　　月　　　　　日

	新　規・廃　止
※異動事項申告時は、異動前を記載
	（異　動　後）
※異動事項申告時のみ、異動後を記載

	鉱泉浴場施設
	所在地

	名称

	電話番号

	温泉の利用許可
	許可年月日

	許可番号

	許可証の写し
	別紙のとおり

	温泉成分分析書の写し
	別紙のとおり

	入湯料金
	円
	円

	摘要

※申告した事項に異動があった場合は、（異動後）欄の全項目について記載の上、速やかに申告してください。